
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 2027 
Bronzová 2027/35, Stodůlky, 155 00  Praha 5, tel/fax :  235 514 356 

e-mail: zs-bronzova@zs-bronzova.cz       www: http://www.zs-bronzova.cz 

 

Č.j.:  ZSBZ/73/2025                    Datum: 5. května 2025 

 

ROZHODNUTÍ o přijetí do 1. třídy pro školní rok 2025/2026  

 

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 2027 rozhodla prostřednictvím 

ředitele školy, podle ustanovení § 165 odst. 2 písm. e) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, ve spojení s ustanovením § 46 téhož zákona a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, takto:  

Přijímá k základnímu vzdělávání od školního roku 2025/2026 všechny děti, které jejich 

zákonní zástupci přihlásili k základnímu vzdělávání do zdejší školy.  

 

Uděluje odklad školní docházky těmto dětem: 

U7C5S 

 

YQQ8E 

 

UPPX3 

 

XYJ1N 

8GTIR 

 

OTT61 

 

UUAEL 

 

9I4YE 

PXJS8 

 

MV1SM 

 

ZIZ70 

   

O přijetí dítěte bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu vyhotoveno 

písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu dítěte ve škole. Zákonným zástupcům přijatých dětí a 

dětí, jímž byl udělen odklad školní docházky, není rozhodnutí v písemné podobě doručováno. 

V případě, že zákonný zástupce potřebuje písemnou podobu rozhodnutí (např. cizinci pro úřad), 

může si o něj požádat prostřednictvím emailu: zapis@zs-bronzova.cz . Písemnou podobu 

rozhodnutí si následně vyzvedne v kanceláři školy, nejdříve však v termínu od 15. května 2025 

v předem dohodnutém termínu a čase.   

Prosíme rodiče o stručné sdělení, nejpozději do konce května 2025, zda dítě přijaté do naší 

školy nastoupí či nikoliv, na e-mailovou adresu zapis@zs-bronzova.cz . 

 

  

 

                                                                                                          

                                                                                                             

 

                                                                                                                 Mgr. Bc. Ivo Hrstka, MBA 

                                                                                                                    Ředitel školy 

mailto:zapis@zs-bronzova.cz
mailto:zapis@zs-bronzova.cz

		2025-05-05T06:38:58+0200
	Mgr. Ivo Hrstka MBA




